1

Secretaria Legislativa

De: ATENDIMENTO RIOSP <atendimento.riosp@grupoccr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 9 de maio de 2022 11:33
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br; rita@jacarei.sp.leg.br
Assunto: FLUXO 7682 - REQUERIMENTO Nº 96/2022 - CÂMARA JACAREÍ - RAMPA DE

ACESSO À RODOVIA
Anexos: Fluxo 7682 - CÂMARA JACAREÍ - RS-ATD-0071_2022 (Rampa de Acesso à

Rodovia).pdf; CMJacareí - Req 0096 Valmir - CCR RioSP.PDF

Prioridade: Alta

A CONCESSIONÁRIA DO SISTEMA RODOVIÁRIO RIO – SÃO PAULO S.A. (“CCR RioSP”), pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rodovia Presidente Dutra, km 184,3, Bairro Morro Grande, Santa Isabel, Estado de São Paulo,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 44.319.688/0001-42, em resposta ao REQUERIMENTO Nº 96/2022 serve-se do presente
e-mail para encaminhar correspondência RS-ATD-0071/2022

Atenciosamente, Lucila Colino

**Gentileza confirmar o recebimento

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 11 de março de 2022 17:37
Para: ATENDIMENTO RIOSP <atendimento.riosp@grupoccr.com.br>
Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 96/2022 à CCR RioSP
Prioridade: Alta

Jacareí, 11 de março de 2022

A Sua Senhoria, a Senhora
LUCILA COLINO
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR RioSP
Rod. Presidente Dutra, km 184,3, Sentido SP / RJ
CEP 07500-000 – Santa Isabel / SP

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

2

Ref.:   Requerimento nº 96/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhora Lucila,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 090.2022-CMJ.e

Para acessar o Código de Conduta Ética e demais documentos do Programa de Compliance do Grupo CCR
acesso o site: ttps://www.grupoccr.com.br/governanca-e-compliance e se algo não te parecer correto, entre
em contato com o Canal Confidencial do Grupo CCR
(https://canalconfidencial.com.br/canalconfidencialccr/ ou 0800 721 0759). Este e-mail e quaisquer
documentos anexos são destinados somente às pessoas acima, podendo conter informações confidenciais
e/ou legalmente privilegiadas. Se você não for destinatário deste e-mail, sua divulgação, distribuição ou
cópia é estritamente proibida. Se tiver recebido este e-mail e anexos por engano, agradecemos a
comunicação imediata por meio do telefone + 55 11 4589 4133 e a exclusão permanente do original e de
qualquer cópia/impressão que tenha sido realizada. --- To access the Code of Ethical and Conduct and other
documents from the CCR Group's Compliance Program access https://en.grupoccr.com.br/governance-and-
compliance and if something doesn't seem right, contact the CCR Group's Confidential Channel
(https://canalconfidencial.com.br/canalconfidencialccr/ or 0800 721 0759). This e-mail, and any attachments
hereto, is intended only for use by the addresses named herein and may contain legally privileged and/or
confidential information. If you are not the intended recipient of this e-mail, you are hereby notified that any
disclosure, distribution or copying of this e-mail, and any attachments hereto, is strictly prohibited. If you
have received this e-mail in error, please immediately notify us at + 55 11 4589 4133 and permanently
delete the original and any copy of this e-mail and any printout thereof.